²⁰ CO 38. 372 (COR II 6/1. 789-90; Jer. 22:3). “... , quia erat Regnum illud sacerdotale, et erat imago coelestis Regni, quod postea in Christo solide patefactum fuit. Ergo cum Reges Jehudah, qui erant posteri Davidis essent Christi imagines, minus ferenda fuit eorum impietas, postquam immemores suae vocationis desciverant a patris sui Davidis imitatione, et facti sunt prorsus degeneres.”

²¹ CO 38. 400 (COR II 6/1. 826; Jer. 22:30). “Fuit igitur abscondita Dei gratia ad tempus, sed nunquam extincta fuit, quia tandem surrexit surculus e trunco Isai, quemadmodum dicitur apud Isaiaem.”

²² CO 38. 696 (COR II 6/2. 1201; Jer. 31:34). “... , quia Deus promittit se non fore amplius memorem iniquitatum, dum novum foedus percutiet cum populo suo: id factum est adventu Christi. Ergo Christus solus hoc praestitit, ...”

²³ CO 38. 406 (COR II 6/1. 834; Jer. 23:5). “Hoc quidem nunc clarius apparet sub Evangelio, sed Patrum fides non potuit plena esse, nisi sensus suos dirigerent in Messiam. Quoniam igitur nec amor Dei certus esse potuit olim Patribus, nec rata benevolentiae et paterni favoris testimonia absque Christo: ...”

²⁴ CO 38. 407 (COR II 6/1. 835; Jer. 23:5). “Quod ergo tam frequenter occurrit apud Prophetas observatu dignum est, ut sciamus promissiones Dei frigere apud nos, vel esse suspensas, vel etiam evanescere, nisi erigimus sensus omnes ad Christum, et in ipso quaerimus quidquid alioqui non posset nobis fixum esse.”

²⁵ CO 38. 688 (COR II 6/2. 1190-1; Jer. 31:31). “... , veniendum est, sicuti jam dixi, ad formam ipsam, quoniam nondum patefactus erat Christus, percussit Deus foedus Novum, ubi sancivit per filium suum quidquid sub lege adumbratum fuerat.”

God has no intention of setting the covenant without Christ as made evident in His teachings through the Prophets and the Law.²⁶ In addition, the legitimacy of the covenant between God and the Israelites depends on Christ alone. In order to explain this, Calvin quotes St. Paul in his exposition of Jer. 33:15. Unless Christ intervenes to acknowledge or confirm, the divine promise loses its legitimacy.²⁷ All covenants are founded upon Christ.²⁸ Moreover, this shows that the election of the Israelites is based in Christ. The divine election is the foundation of the divine covenant. As a result, if the covenant is established based on Christ, He is the warranty of the divine election.²⁹ Therefore, Christ is the center of the whole process of the divine covenant and election. All covenants are established through Christ, accomplished by Christ, and guaranteed by Christ.